



ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ
ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ &
ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

**ΜΕΛΕΤΗ «Προμήθεια σκυροδέματος»
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΙΟΝΤΟΣ	Αρ. Τιμολ.	Μ.Μ.	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ
ΕΤΟΙΜΟ ΜΠΕΤΟ						
1	Σκυρόδεμα C16/20 (μπετονιέρα)	1	m ³	1.632,00	81,00	132.192,00
2	Επιβάρυνση σκυροδέτησης (C16/20) με χρήση πρέσας για ποσότητα σκυροδέματος < 20m ³	2	τεμ	11,00	215,00	2.365,00
3	Σκυρόδεμα C20/25 (μπετονιέρα)	3	m ³	200,00	88,00	17.600,00
4	Επιβάρυνση σκυροδέτησης (C20/25) με χρήση πρέσας για ποσότητα σκυροδέματος < 20m ³	4	τεμ	10,00	215,00	2.150,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ:						154.307,00
ΦΠΑ 24%:						37.033,68
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ						191.340,68

ΘΕΩΡΕΙΤΑΙ

Αίγιο, / / 201
Ο Συντάξας

Αίγιο, / / 201
Ο Προϊστάμενος

Αίγιο, / / 201
Ο Διευθυντής Τ.Υ.

Κων/νος Σταυρούλοπουλος
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Κων/νος Διαμαντόπουλος
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Ανδρέας Θ. Τσιγκρής
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ



ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ
ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ &
ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΜΕΛΕΤΗ «Προμήθεια σκυροδέματος»
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΙΟΝΤΟΣ	Αρ. Τιμολ.	Μ.Μ.	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΔΑΠΑΝΗ
ΕΤΟΙΜΟ ΜΠΕΤΟ						
1	Σκυρόδεμα C16/20 (μπετονιέρα)	1	m ³	1.632,00		
2	Επιβάρυνση σκυροδέτησης (C16/20) με χρήση πρέσας για ποσότητα σκυροδέματος < 20m ³	2	τεμ	11,00		
3	Σκυρόδεμα C20/25 (μπετονιέρα)	3	m ³	200,00		
4	Επιβάρυνση σκυροδέτησης (C20/25) με χρήση πρέσας για ποσότητα σκυροδέματος < 20m ³	4	τεμ	10,00		
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ:						
ΦΠΑ 24%						
ΔΑΠΑΝΗ						

Έλαβα γνώση των όρων της μελέτης προμήθειας, της διακηρυξης και τους αποδέχομαι ανεπιφύλκτα

Ο Προσφέρων

ΘΕΩΡΕΙΤΑΙ

Αίγιο, / / 201
Ο Συντάξας

Αίγιο, / / 201
Ο Προϊστάμενος

Αίγιο, / / 2018
Ο Διευθυντής Τ.Υ.

Κων/νος Σταυρουλόπουλος
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Κων/νος Διαμαντόπουλος
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Ανδρέας Θ. Τσιγκρής
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ



ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ
ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ &
ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΜΕΛΕΤΗ «Προμήθεια σκυροδέματος»
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	Αρ. Τιμολ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	
				ΜΕΡΙΚΕΣ	ΟΛΙΚΕΣ
<u>ΕΤΟΙΜΟ ΜΠΕΤΟ</u>					
1	Σκυρόδεμα C16/20 (μπετονιέρα)	1	m ³	1.632,00	
2	Επιβάρυνση σκυροδέτησης (C16/20) με χρήση πρέσας για ποσότητα σκυροδέματος < 20m ³	2	τεμ	11,00	
3	Σκυρόδεμα C20/25 (μπετονιέρα)	3	m ³	200,00	
4	Επιβάρυνση σκυροδέτησης (C20/25) με χρήση πρέσας για ποσότητα σκυροδέματος < 20m ³	4	τεμ	10,00	

ΘΕΩΡΕΙΤΑΙ

Αίγιο, / / 201
Ο Συντάξας

Αίγιο, / / 201
Ο Προϊστάμενος

Αίγιο, / / 201
Ο Διευθυντής Τ.Υ.

Κων/νος Σταυρουλόπουλος
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Κων/νος Διαμαντόπουλος
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Ανδρέας Θ. Τσιγκρής
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ



ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ
ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ - ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ &
ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

**ΜΕΛΕΤΗ «Προμήθεια σκυροδέματος»
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ**

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ

Άρθρο 1 °

Έτοιμο σκυρόδεμα C16/20 (αυτοκινούμενη μπετονιέρα)

Προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος C16/20 (με χρήση αυτοκινούμενης μπετονιέρας), όπως περιγράφεται στις τεχνικές προδιαγραφές.

Στην τιμή περιλαμβάνεται η δαπάνη: προμήθειας και μεταφοράς επί τόπου καθώς και η σταλία που απαιτείται κατά την διάρκεια εναπόθεσης του υλικού σε σημεία εντός των γεωγραφικών ορίων του Δήμου Αιγιαλείας

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m³)

ΕΥΡΩ (Ολογράφως) : Ογδόντα ένα ευρώ
(Αριθμητικά) : 81,00 €

Άρθρο 2 °

Επιβάρυνση σκυροδέτησης (C16/20) με χρήση πρέσας για ποσότητα σκυροδέματος <20m³

Επιβάρυνση σκυροδέτησης (όπου απαιτείται) με χρήση πρέσας για ποσότητα σκυροδέματος <20m³, σε σημεία που είναι μη προσβάσιμη η αυτοκινούμενη μπετονιέρα.

Στην τιμή περιλαμβάνεται η δαπάνη: για την μεταφορά της πρέσας σε σημεία εντός των γεωγραφικών ορίων του Δήμου Αιγιαλείας, το στήσιμο καθώς και η σταλία που απαιτείται κατά την διάρκεια εναπόθεσης του υλικού.

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ)

ΕΥΡΩ (Ολογράφως) : Διακόσια δέκα πέντε ευρώ
(Αριθμητικά) : 215,00 €

Άρθρο 3 °

Έτοιμο σκυρόδεμα C20/25 (αυτοκινούμενη μπετονιέρα)

Προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος C20/25 (με χρήση αυτοκινούμενης μπετονιέρας).

Στην τιμή περιλαμβάνεται η δαπάνη: προμήθειας και μεταφοράς επί τόπου καθώς και η σταλία που απαιτείται κατά την διάρκεια εναπόθεσης του υλικού σε σημεία εντός των γεωγραφικών ορίων του Δήμου

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m³)

ΕΥΡΩ (Ολογράφως) : Ογδόντα οχτώ ευρώ
(Αριθμητικά) : 88,00 €

Άρθρο 4 °

Επιβάρυνση σκυροδέτησης (C20/25) με χρήση πρέσας για ποσότητα σκυροδέματος <20m³

Επιβάρυνση σκυροδέτησης (όπου απαιτείται) με χρήση πρέσας για ποσότητα σκυροδέματος <20m³, σε σημεία που είναι μη προσβάσιμη η αυτοκινούμενη μπετονιέρα.

Στην τιμή περιλαμβάνεται η δαπάνη: για την μεταφορά της πρέσας σε σημεία εντός των γεωγραφικών ορίων του Δήμου Αιγιαλείας, το στήσιμο καθώς και η σταλία που απαιτείται κατά την διάρκεια εναπόθεσης του υλικού.

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ)

ΕΥΡΩ (Ολογράφως) : Διακόσια δέκα πέντε ευρώ
(Αριθμητικά) : 215,00 €

ΘΕΩΡΕΙΤΑΙ

Αίγιο, / / 201

Ο Συντάξας

Αίγιο, / / 201

Ο Προϊστάμενος

Αίγιο, / / 201

Ο Διευθυντής Τ.Υ.

Κων/νος Σταυρουλόπουλος

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Κων/νος Διαμαντόπουλος

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Ανδρέας Θ. Τσιγκρής

ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ